Notițe. Instrucțiuni pentru întrebuițarea serului antidifteric lui Behring, de *V. Babeș*. Redacția și administrația: *Institutul de Bacteriologie* București. Prețul abonamentului 7 fl. pe an.

Societatea academică „Junimea” aranjază un *Bal* Joi la 26 Ianuarie (7 Februarie) 1895 în sala soc. filarmonice.

Posta Redacțiunii.

Dnui B. Nu se poate publica.

Concurs

Conform ordinațiunii consistoriale dtdo 21 Octombrie 1894 Nrul 2812 Șc., se scrie concurs pentru ocuparea postului învățătoresc la școala profesională gr. or. rom.